

H. XXV AYUNTAMIENTO DEL NAYAR

ASUNTO:

JESUS MARIA A 07DE A gosto Zulema sostenes t.

Se le asigna comisión.

2017.

Placas No.:
del mes de Agostizo17.
MECODEDIA
Sello y fecha de la comisión DEL NAYAR
Autorización Financiera : C. Octavio López de la Cruz Presidente Municipal DEL NAYAR 2014 - 2017

La comisión es válida ante cualquier autoridad solo con la firma de autoriza comisión, las firmas del Tesorero Municipal y Presidente Municipal es por procedimiento interno administrativo del Municipio Del Nayar; Nayarit. Con base en el artículo 21 del Presupuesto de Egresos para la Municipalidad Del Nayar Nayarit; para el ejercicio fiscal 2017.



H. XXV AYUNTAMIENTO DEL NAYAR UNIDOS MOVIENDO AL NAYAR

INFORME DE RESULTADOS DE COMISION

Nombre del comisionado: Abigayl Zulema sostenes 6.

Puesto del comisionado: Asistente Adm.

Comisión realizada a la localidad de: Tepici Nay.

El (los) día(s): 07 de agosto

Objetivo de la comisión: Entregar y Rebición de actas de cabildo.

Resultados obtenidos en la comisión: se entrego actas de cabildo para enpastar los libros y rebición de actas por parte de contraloria

El presente informe deberá adjuntarse a la comprobación de viáticos.

Comisionado:

Nombre: Abigay / Zoiema S.E. Nombre:

Puesto: Asistente Adm.

Vo. Bo. Jefe Inmediato

Puesto: